Pré-Assembleia Geral Extraordinária e Ordinária 
PA 15 - são Luís/MA {Cohab) 

Edital de Convocaçao 

O Presidente do Conselho de Adminrstração da Cooperaltva de Crédito Centro Leste 
Norte Maranhense - Sicoob Centroleste, no uso das atnbuições que lhe confere o Estatuto 
Saciai, convoca os 149 (Cento e Quarenta e Nove) associados do PA 15, em condições 
de votar, para se reunirem em Pré-Assembleia Geral Extraordinária e Ordinária, a ser 
realizada no dia 03 de abril da 2023 ás 1 OhOO, com a presença de no mfn!mo 10 (dez) dos 
associados. em terceira ccnvccecac. para deliberar aobre os seguintes assuntos, que